Programa de Pós-Graduação em Design – PPGDesign

EDITAL CEART Nº 035/2022
RENOVAÇÃO DO CREDENCIAMENTO DOCENTE NO MESTRADO EM DESIGN

RESULTADO FINAL

O COORDENADOR DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM DESIGN – PPGDESIGN, DO
CENTRO DE ARTES DA UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA, no uso de suas
atribuições, torna público o RESULTADO FINAL do processo de renovação do
credenciamento docente do curso de Mestrado deste PPGDesign, objeto do Edital nº
035/2022/CEART, conforme especificado a seguir:

    RENOVAÇÃO DO CREDENCIAMENTO DOCENTE

PROFESSOR  PERÍODO CATEGORIA/RESULTADO
Célio Teodorico dos Santos 01/01/23 a 31/12/24 Permanente/Deferido

Gabriela Botelho Mager 01/01/23 a 31/12/24 Permanente/Deferido

Professor Dr. FLÁVIO ANTHERO N.V. DOS SANTOS
Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Design – PPGDesign da UDESC